
Verseny
száma: 2020/212

Szervező: Mecsek Lőklub Szakág: Steel Challenge

Helyszín: Pécs Verseny
típus: Pisztoly/Puska

Dátum: 2020-05-17 Divízió: Rimfire Pistol Open
(RPO)

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma Megjegyzés

1 Tanács Gábor 0723 Gemini Team Lövész
Egyesület 100

2 Birán Mihály 3343 Police Academy Sport Club
- PASC 64.11

3 Himer András 3639 Első Pécsi Polgári Lőegylet 58.34
4 Szalma Gábor 2678 Mecsek Lőklub 52.28
5 Zólyomi Ákos 5802 Mecsek Lőklub 47.76



Verseny
száma: 2020/212

Szervező: Mecsek Lőklub Szakág: Steel Challenge

Helyszín: Pécs Verseny
típus: Pisztoly/Puska

Dátum: 2020-05-17 Divízió: Rimfire Pistol Iron
Sights (RPIS)

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma Megjegyzés

1 Székes Endre 2292 Celeritas Sportlövész
Egyesület 100

2 Maglódi Attila 2764 JP Team Sportlövész
Egyesület 96.82

3 Farkasinszky
Zoltán 3054 ZEN Rendészeti

Sportegyesület 92.43

4 Drexler Christine 4160 JP Team Sportlövész
Egyesület 86.59

5 Székes Endre Ifj. 3576 Mudo Szabadidő
Sportegyesület 76.32

6 Maglódiné Tóth E.
Szilvia 4360 JP Team Sportlövész

Egyesület 72.87

7 Muity György 4388 Első Pécsi Polgári
Lőegylet 69.48



Verseny
száma: 2020/212

Szervező: Mecsek Lőklub Szakág: Steel Challenge

Helyszín: Pécs Verseny
típus: Pisztoly/Puska

Dátum: 2020-05-17 Divízió: Centerfire Pistol Open
(CPO)

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma Megjegyzés

1 Tanács Gábor 0723 Gemini Team Lövész
Egyesület 100

2 Halasi Gergely 3459 Első Pécsi Polgári Lőegylet 72.78
3 Füzy Zoltán 3277 Szászvári Lövész Egylet 58.62
4 Himer Attila 1720 Első Pécsi Polgári Lőegylet 56.27
5 Muity György 4388 Első Pécsi Polgári Lőegylet 45.14
6 Szalma Gábor 2678 Mecsek Lőklub 42.86
7 Majoros Miklós 5911 Első Pécsi Polgári Lőegylet 40.71



Verseny
száma: 2020/212

Szervező: Mecsek Lőklub Szakág: Steel Challenge

Helyszín: Pécs Verseny
típus: Pisztoly/Puska

Dátum: 2020-05-17 Divízió: Centerfire Pistol Limited
(CPL)

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma Megjegyzés

1 Simonyi Ottó 0544 Nemzeti Közszolgálati
Egyetem Sportegyesület 100

2 Jónás István 5176 Mecsek Lőklub 98.09
3 Bodor József 0877 Szászvári Lövész Egylet 83.23

4 Farkasinszky
Zoltán 3054 ZEN Rendészeti

Sportegyesület 80.92

5 Albrecht Zoltán 5150 Első Pécsi Polgári Lőegylet 78.04

6 Maglódi Attila 2764 JP Team Sportlövész
Egyesület 75.39

7 Csíkos András 5097 Első Pécsi Polgári Lőegylet 73.73

8 Zongor Gergely 4356 Baranyai Tűzerő Taktikai
Lövészsport Egyesület 72.38

9 Takács László 5900 Mecsek Lőklub 65.84

10 Kapocs Gergely
Iván 1637 Diána Sportlövész Klub -

Paks 64.11

11 Varga Lajos 0855 Mudo Szabadidő
Sportegyesület 63.48

12 Drexler Christine 4160 JP Team Sportlövész
Egyesület 60.97

13 Laufer Gergely 5112 Diána Sportlövész Klub -
Paks 59.27

14 Katona Csaba 5113 Diána Sportlövész Klub -
Paks 59.05

15 Karácsonyi István 2930 Első Pécsi Polgári Lőegylet 48.69
16 Gyulánszki Patrik 4275 Szászvári Lövész Egylet 47.18

17 Pörös Zoltán 5146 Baranyai Tűzerő Taktikai
Lövészsport Egyesület 46.61

18 Ternbach Aurél 3470 Mecsek Lőklub 45.93
19 Zólyomi Ákos 5802 Mecsek Lőklub 45.25

20 Pörös Tamás Barna 5928 Baranyai Tűzerő Taktikai
Lövészsport Egyesület 40.98

21 Kiss László 5887 Mecsek Lőklub 38.34
22 Pápai Tamás 3447 Első Pécsi Polgári Lőegylet 32.91



Verseny
száma: 2020/212

Szervező: Mecsek Lőklub Szakág: Steel Challenge

Helyszín: Pécs Verseny
típus: Pisztoly/Puska

Dátum: 2020-05-17 Divízió: Rimfire Rifle Open (RRO)

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma Megjegyzés

1 Simonyi Ottó 0544 Nemzeti Közszolgálati
Egyetem Sportegyesület 100

2 Székes Endre 2292 Celeritas Sportlövész
Egyesület 95.48

3 Birán Mihály 3343 Police Academy Sport Club
- PASC 92.24

4 Himer András 3639 Első Pécsi Polgári Lőegylet 85.65
5 Füzy Zoltán 3277 Szászvári Lövész Egylet 85.41
6 Gyulánszki Patrik 4275 Szászvári Lövész Egylet 75.66

7 Varga Lajos 0855 Mudo Szabadidő
Sportegyesület 74.02

8 Hauk Nándor 2738 Szászvári Lövész Egylet 67.27

9 Bosnyák Ildikó 4609 Police Academy Sport Club
- PASC 50.86



Verseny
száma: 2020/212

Szervező: Mecsek Lőklub Szakág: Steel Challenge

Helyszín: Pécs Verseny
típus: Pisztoly/Puska

Dátum: 2020-05-17 Divízió: Rimfire Rifle Iron Sights
(RRIS)

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma Megjegyzés

1 Simonyi Ottó 0544 Nemzeti Közszolgálati
Egyetem Sportegyesület 100

2 Bodor József 0877 Szászvári Lövész Egylet 95.77

3 Maglódi Attila 2764 JP Team Sportlövész
Egyesület 75.63

4 Drexler Christine 4160 JP Team Sportlövész
Egyesület 73.99

5 Maglódiné Tóth E.
Szilvia 4360 JP Team Sportlövész

Egyesület 73.79



Verseny
száma: 2020/212

Szervező: Mecsek Lőklub Szakág: Steel Challenge

Helyszín: Pécs Verseny
típus: Pisztoly/Puska

Dátum: 2020-05-17 Divízió: Pistol Caliber Carbine
Open (PCCO)

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma Megjegyzés

1 Székes Endre 2292 Celeritas Sportlövész
Egyesület 100

2 Simonyi Ottó 0544 Nemzeti Közszolgálati
Egyetem Sportegyesület 96.11

3 Halasi Gergely 3459 Első Pécsi Polgári Lőegylet 95.67
4 Bodor József 0877 Szászvári Lövész Egylet 95.46

5 Birán Mihály 3343 Police Academy Sport Club
- PASC 94.99

6 Himer András 3639 Első Pécsi Polgári Lőegylet 93.62

7 Kapocs Gergely
Iván 1637 Diána Sportlövész Klub -

Paks 84.31

8 Varga Lajos 0855 Mudo Szabadidő
Sportegyesület 73.71

9 Gyulánszki Patrik 4275 Szászvári Lövész Egylet 72.02

10 Laufer Gergely 5112 Diána Sportlövész Klub -
Paks 71.16

11 Székes Endre Ifj. 3576 Mudo Szabadidő
Sportegyesület 66.62

12 Bosnyák Ildikó 4609 Police Academy Sport Club
- PASC 49.28

13 Dr Ginat Lior 2853 Első Pécsi Polgári Lőegylet 46.78



Verseny
száma: 2020/212

Szervező: Mecsek Lőklub Szakág: Steel Challenge

Helyszín: Pécs Verseny
típus: Pisztoly/Puska

Dátum: 2020-05-17 Divízió: Pistol Caliber Carbine
Iron Sights (PCCIS)

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma Megjegyzés

1 Simonyi Ottó 0544 Nemzeti Közszolgálati
Egyetem Sportegyesület 100



Verseny
száma: 2020/212

Szervező: Mecsek Lőklub Szakág: Steel Challenge

Helyszín: Pécs Verseny
típus: Pisztoly/Puska

Dátum: 2020-05-17 Divízió: Manual

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma Megjegyzés

1 Székes Endre 2292 Celeritas Sportlövész
Egyesület 100



Verseny
száma: 2020/212

Szervező: Mecsek Lőklub Szakág: Steel Challenge

Helyszín: Pécs Verseny
típus: Pisztoly/Puska

Dátum: 2020-05-17 Divízió: Semi Automatic

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma Megjegyzés

1 Simonyi Ottó 0544 Nemzeti Közszolgálati
Egyetem Sportegyesület 100

2 Székes Endre 2292 Celeritas Sportlövész
Egyesület 86.68

3 Bodor József 0877 Szászvári Lövész Egylet 78.31

4 Kapocs Gergely
Iván 1637 Diána Sportlövész Klub -

Paks 64.66

5 Drexler Christine 4160 JP Team Sportlövész
Egyesület 57.75

6 Jónás István 5176 Mecsek Lőklub 55.11

7 Székes Endre Ifj. 3576 Mudo Szabadidő
Sportegyesület 52.73

8 Katona Csaba 5113 Diána Sportlövész Klub -
Paks 51.98

9 Halasi Gergely 3459 Első Pécsi Polgári Lőegylet 50.06
10 Szűcs Gábor 2679 Mecsek Lőklub 48.33
11 Lázár Zsolt Jenő 5886 Mecsek Lőklub 46.19
12 Csíkos András 5097 Első Pécsi Polgári Lőegylet 45.85
13 Himer András 3639 Első Pécsi Polgári Lőegylet 42.59




